
Město Velké Meziříčí 
i Radnická 29/1 

59413 Velké Meziříčí 

Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ 

o společném postupu při zajištění a realizaci akce „SI/360 Velké Meziříčí JV obchvať" 
uzavřené v souladu s usí. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 

18.9.2014 

Smluvní strany 

město Velké Meziříčí 
Se sídlem: 
Zastoupené: 
IČ: 
DIČ 
(dále jen „město' 

Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
ing. Radovanem Nec-idem, starostou města 
00295671 
CZ 00295671 

Kraj Vysočina 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen „kraj") 

Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
CZ 70890749 

1. 

Smluvní strany se dohodly v souladu s částí V. Závěrečná ustanovení odst. 2 Smlouvy na 
uzavření dodatku č. 2, kterým se doplňují a mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Část II. Podmínky plnění předmětu smlouvy, odst. 1, se doplňuje o následující: 

1.2 K získání pozemků, které se městu nepodaří vykoupit v rámci majetkoprávní přípravy, kraj 
podá návrh na zahájení vyvlastňovacího řízení po vydání pravomocného územního 
rozhodnutí. 

Část II. Podmínky plnění předmětu smlouvy, odst 2,  nově zni :  

2.1 Město zajistí na akci JI/360 Velké Meziříčí - JV obchvať aktualizaci projektové 
dokumentace pro územní řízení, souhlas s vynětím ze ZPF, oznámení záměru podle zák. č. 
100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů ve znění pozdějších předpisů. Aktualizovanou projektovou dokumentaci pro územní 
řízení kraj následně odkoupí. Cena za vyhotovení aktualizace bude výsledkem zadávacího 
řízení. Kraj uhradí cenu v plné výši. 
Město zajistí pravomocné územní rozhodnutí, které bude vydáno na kraj. 

2.2 Kraj zajistí na akci JI/360 Velké Meziříčí - JV obchvat" 
a) aktualizaci projektové dokumentace pro stavební povolení 
b) vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby 

Strana 1 (celkem 2) 



c) pravomocné stavební povolení. 

2. 

Ostatní části smiouvy se nemění. 
3. 

Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 

Tento dodatek Smlouvy o společném postupu při zajištění a realizaci akce JI/360 Velké Meziříčí 
- JV obchvať je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy kraj a 2 stejnopisy město. 

O uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 28. 3. 2017, 
usnesením č. 0119/02/2017/ZK. 

Tento dodatek č.2 smlouvy byl projednán a schválen na zasedání Zastupitelstva města Velké 
Meziříčí dne 21. 3. 2017, usnesením č. 466/22/ZM/2017. 

Za město Za kraj 
Ve Velkérp Meziříčí dne V Jihlavě dne 1I 04. 201/ 

\Ř i í< l^Ěš^J ) 
li ̂  W XJ 

/tfhyjl i 
I / '  - : . ' ? /  

i  /  /  * i  

lne], Radovan Necid MUDr. Jiří Běhoánek 
starosta města hejtman Kraje •/ 

Strana 2 {celkem 2) 


